UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. L j /2007

Ô
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do Acórdão
n. 1.935/2007 - 2 Câmara, prolatado na Sessão de 17/7/2007, Ata n. 24/2007 (Processo n.
23106. 000020/95-14),

RESOLVE:

Tornar sem Efeito o Ato da Reitoria n. 765/2004, de 14/06/2004, publicado no
DOU de 17/06/2004, que acrescentou à aposentadoria do servidor Antônio Carlos de
Almeida a vantagem do art. Y da Lei n. 8.911/1994, desde sua aposentadoria.

Brasília, Lq de dezembro de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

Dos